资金

人民
币 5000 5000

成都市鹰
诺实业有
限公司

成都银行
崇州唐人
街支行

“芙蓉锦程”单位
结构性存款

固定收
益类

2020/3
/20

2020/
6/20

1.54%
-3.85%

自有
资金

人民
币 2300 2300

科瑞技术
招商银行
深圳科苑
支行

招商银行结构性
存款

结构性
存款

2020/3
/20

2020/
5/20

1.25%或
3.60%或
3.80%

自有
资金

人民
币 3000 3000

五、备查文件
1、相关理财产品的业务凭证、理财产品说明书及风险揭示书等。
特此公告。

深圳科瑞技术股份有限公司董事会
2020 年 3 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 。

浙江众合科技股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）于 2018 年 9 月 28
日召开的公司总裁办公会议审议通过，同意由全资子公司浙江网新智能技术有限公
司（以下简称“网新智能”）作为有限合伙人投资苏州耀途进取创业投资合伙企业（有
限合伙）（以下简称“耀途基金”或“合伙企业”），以自有资金认缴出资额 3,000 万元
人民币。

具体内容详见公司发布于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯
网（http://www.cninfo.com.cn）的“临 2018-074”《关于与专业投资机构战略合作开展针
对下一代智能化轨道交通相关底层技术研发投资的公告》及相关进展公告（公告编
号：临 2018-075、临 2018-087、临 2019-059、临 2019-087）。

一、对外投资进展情况
经耀途基金全体合伙人协商一致，同意变更基金有限合伙人等事项，并对《合伙

协议》进行修订完善。近日，公司收到通知，耀途基金已完成工商变更登记手续，截至
目前，耀途基金募集期已结束，共募资资金 6.82 亿元。 现将变更情况详细说明如下：

1、 新增 5 位有限合伙人： 中金启元国家新兴产业创业投资引导基金（有限合
伙）、北京中关村科学城新动能投资合伙企业（有限合伙）、红杉璟诗（厦门）股权投资
合伙企业（有限合伙）、苏州天准科技股份有限公司、芜湖歌斐泽均投资中心（有限合
伙）。 新增有限合伙人均以货币方式出资，对入伙前有限合伙企业的债务，以其认缴
出资额为限承担有限责任；

2、就本次增加有限合伙人、调整募集期及细化分配条款事项完善合伙协议。
本次变更后，耀途基金已认缴出资额由 56,200 万元变更为 68,200 万元。
本次变更前后，合伙人及认缴出资情况如下：

合伙人
类型 合伙人名称或姓名

本次变更前 本次变更后

认缴出资额@
（万元）

出资
比例

认缴出资
额@（万

元）

出资
比例

普通@
合伙人 上海曜途投资管理有限公司 700 1.2456% 700 1.0246%

有限合伙
人

中茵控股集团有限公司 5,000 8.8968% 5,000 7.3314%
浙江兆丰机电股份有限公司 3,000 5.3381% 3,000 4.3988%

宁波耀途进取创业投资合伙企业
（有限合伙） 5,800 10.3203% 5,800 8.5044%

浙江网新智能技术有限公司 3,000 5.3381% 3,000 4.3988%
上海创业投资有限公司 3,000 5.3381% 3,000 4.3988%

北京伟豪元和贰投资管理中心
(有限合伙) 2,000 3.5587% 2,000 2.9326%

武汉青峰睿莱股权投资基金合伙企
业（有限合伙） 1,500 2.6690% 1,500 2.1994%

宁波九益禾信股权投资合伙企业
（有限合伙） 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%

廊庭（上海）投资有限公司 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%
上海科房投资有限公司 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%

孙小平 2,000 3.5587% 2,000 2.9326%
乐志华 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%
史维 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%

徐爱平 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%
张宏 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%

常州信辉创业投资有限公司 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%
天津仁爱智泽企业管理有限公司 3,000 5.3381% 3,000 4.3988%
上海谷亮企业管理咨询中心 2,000 3.5587% 2,000 2.9326%

苏州国发苏创现代服务业投资企业
（有限合伙） 2,000 3.5587% 2,000 2.9326%

苏州市相城创新产业创业投资中心
（有限合伙） 10,000 17.7936% 10,000 14.6628%

常州武南汇智创业投资有限公司 3,000 5.3381% 3,000 4.3988%
共青城任君世泰股权投资合伙企业

（有限合伙) 1,200 2.1352% 1,200 1.7595%

蔡伟艳 1,000 1.7794% 1,000 1.4663%
中金启元国家新兴产业创业投资引

导基金(有限合伙) - - 5,000 7.3314%

北京中关村科学城新动能投资合伙
企业（有限合伙） - - 3,000 4.3988%

红杉璟诗（厦门）股权投资合伙企业
（有限合伙） - - 2,000 2.9326%

苏州天准科技股份有限公司 - - 1,000 1.4663%
芜湖歌斐泽均投资中心（有限合伙） - - 1,000 1.4663%

合计 56,200 100.00% 68,200 100.00%
各合伙人均以货币方式认缴出资。目前网新智能已实缴首期出资款 1,200 万元。
二、新增有限合伙人基本信息
1、中金启元国家新兴产业创业投资引导基金（有限合伙）
类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：中金佳成投资管理有限公司
成立日期：2016 年 08 月 05 日
合伙期限至：2026 年 08 月 04 日
主要经营场所：上城区元帅庙后 88 号 142 室-1
经营范围：服务：股权投资、创业投资、私募股权投资管理、投资管理、投资咨询

（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融
服务）。

登记备案情况：已在中国证券投资基金业协会完成基金备案，备案编号：S32503
合伙人信息：

合伙人类型 合伙人名称 认缴出资额
（万元） 出资比例

普通合伙人 中金佳成投资管理有限公司 50,000 1.25%

有限合伙人

中华人民共和国财政部 900,000 22.5%
浙江省产业基金有限公司 50,000 1.25%

四川交投产融控股有限公司 50,000 1.25%
江苏省广播电视集团有限公司 50,000 1.25%

烟台市财金发展投资集团有限公司 73,750 1.84%
万林国际控股有限公司 26,250 0.66%
博时资本管理有限公司 500,000 12.5%

武汉光谷产业投资有限公司 100,000 2.5%
湖北省联合发展投资集团有限公司 100,000 2.5%
湖北省交通投资集团有限公司 150,000 3.75%

建信（北京）投资基金管理有限责任公司 1,950,000 48.75%
合计 4,000,000 100%

2、北京中关村科学城新动能投资合伙企业（有限合伙）
类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：北京中关村科学城新动能投资管理有限公司
成立日期：2019 年 11 月 04 日
合伙期限至：2069 年 11 月 03 日
主要经营场所：北京市海淀区阜成路 73 号 A 座十四层 1402 号
经营范围：投资管理；资产管理；投资咨询。（“1、未经有关部门批准，不得以公开

方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷
款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资本金
不受损失或者承诺最低收益”；下期出资时间为 2024 年 12 月 31 日；企业依法自主
选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内

容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）
登记备案情况： 已在中国证券投资基金业协会完成基金备案， 基金编号：

SJP122
基金类型：股权投资基金
合伙人信息：

合伙人类型 合伙人名称 认缴出资额
（万元）

出资比
例

普通合伙人 北京中关村科学城新动能投资管理有限公司 1,000 1.00%

有限合伙人 北京中关村科学城创新发展有限公司 99,000 99.00%

合计 100,000 100%

3、红杉璟诗（厦门）股权投资合伙企业（有限合伙）
类型：有限合伙企业
执行事务合伙人：嘉兴红杉坤钰投资合伙企业（有限合伙）
成立日期： 2019 年 07 月 19 日
合伙期限至：2069 年 07 月 18 日
主要经营场所：厦门市思明区民族路 127 号二楼 F-283 区